Nr.
crt.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17..

18.

19.

20.

TABEL
cu persoanele inscrise la sesiunea de examinare
in vederea obtinerii permiselor de exercitare nivel 1 si 2
care va avea loc la CNCAN cu acces in sediul din b-dul Libertatii nr. 14, sector 5
in data de 15.03.2023

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA
BIHOR  (372/2023)

CLINICA DENTARA DENTAL TOUR SRL

UTI CONSTRUCTION AND FACILITY
MANAGEMENT S.A. (337/2023)

C.M.l. DR. DOGAREL IUSTIN IONUT

R.T.C. RADIOLOGY THERAPEUTIC CENTER
S.R.L.

MINISTERUL APARARII NATIONALE\SPITALUL
CLINIC MILITAR DE URGENTA DR. VICTOR
POPESCU

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "SFANTUL
IOAN CEL NOU" SUCEAVA

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA "DR.
CONSTANTIN OPRIS"

SIEMENS HEALTHCARE SRL

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA SLATINA
S DENT - UNGUREANU SRL.
S DENT - UNGUREANU SRL
S DENT - UNGUREANU SRL

S DENT - UNGUREANU SRL

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA
"PIUS BRINZEU" TIMISOARA

SPITALUL MUNICIPAL ORSOVA

CATTED REAL ESTATE S.R.L.
SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BUZAU

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BUZAU

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA BUZAU

Judet
Agent

Bihor
Timis
sector 2
Prahova

sector 4
Timis
Suceava

Maramures
sector 6

Olt
Neamt
Neamt
Neamt
Neamt
Timis
Mehedinti

lifov
Buzau

Buzau

Buzau

Localitate
Agent

Oradea
Timisoara

Bucuresti

Poienarii
Apostoli

Bucuresti
Timigoara

Suceava

Baia Mare
Bucuresti

Slatina
Cordun
Cordun
Cordun
Cordun
Timisoara
Orsova

Voluntari
Buzau

Buzau

Buzau

NUMELE Sl
PRENUMELE

MORGOVAN CALIN-IONEL
CALAPIS PETRU
PUGNA ALEXANDRU-MIHAI
DOGAREL IUSTIN-IONUT

LUCA ANDREI-VICTOR
DRAGOI AUREL-RAZVAN

BOARESCU PAUL-MIHAI

IUHASZ-KOLLAR
NANDOR-ATTILA

CULEASCA LUIZA

TOMA OANA-MIHAELA
NAHOI LAVINIU-MIHAI
NAHOI MIHAELA-IRINA
BLAJ FELICIA
UNGUREANU SILVIU
JURATU CATALIN-MIRCEA
CIMPEAN ANDREI

COBALAS CALIN
VASILE MADALIN-CLAUDIU

VOICU ELENA

COJOCARU SEVER-OLIVIAN

DOM.-
SPEC.

RDG - Rl

RDG - RTGD

AP - AP

RDG - RTGD

RDG - RTG

RDG - Rl

RDG - Rl

AP - AP

GR - MRIVX-M

RDG - RTG

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG -RI,
RDG - RTG

RDG - Rl

RDG - RTGD
RDG - Rl

RDG - RTG

RDG - Rl

ORA

800

800

800

800

800

800

800

800

800
930

930

930

930

930

930

930

930

1100
1100

1100



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

UNIVERSITATEA DE MEDICINA S| FARMACIE
CRAIOVA

SPITALUL MUNICIPAL CAREI
SPITALUL MUNICIPAL CAREI
SPITALUL MUNICIPAL CAREI
MOLDOMED D.l.A. SRL

S.C. HELMI-VET SRL
BIOCLINICA GREEN SRL
PUSKIVET SRL

SANVET IMPEX SRL

Dolj

Satu Mare

Satu Mare

Satu Mare

Suceava

Suceava

Clyj

Mures

Teleorman

Craiova

Carei

Carei

Carei

Gura
Humorului

Radautj
Cluj Napoca

Ernei

Rosiorii de
Vede

NICA RALUCA-ELENA

BURA VLAD

BLENDEA ALECSANDRU

BRANISTE ALEXANDRU

MOLDOVANU ALEXANDRU

ILISOI OCTAVIAN

KISS-LORINCZ GEZA

BENEDEK BARNA

MIHAILA
FLORENTINA-LAURA

RDG - RTG

RDG - RTG

RDG - Rl

RDG - Rl

RDG - RTGD

GR - AAX-VET

RDG - RTGD

GR - AAX-VET

GR - AAX-VET

NOTA: CONFIRMAREA DE PARTICIPARE SE TRIMITE PRIN E-MAIL LA ADRESA — daniela.toader@cncan.ro

PANA LA DATA DE 10.03.2023.

iN SALA DE EXAMINARE ESTE INTERZISA FOLOSIREA TABLETELOR SAU A TELEFOANELOR MOBILE

1100

1100

1100

1100

1230

1230

1 230

1 230

1230
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